平成 26 年 3 月 17 日
兵庫県公認
難 波 珠 算 学 院

保 護 者 様

お 知 ら せ

出席日数について

あなたの、 2 月 24 日から 3 月 14 日ま
での出席日数は、

日 です
上記の数字は、タイムカードに開始時

刻と終了時刻を記入した日の合計です。
練習した日はきちんとタイムカードに記
入しましょう。

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇
௹ Ҹ ᄀ է ᬹ

ị ᾁ ᾱᾔᾷὀ ẩఢὓ ẩθὓẩ ἤὝἜ ὓ Ọ
ផጚἿܒሺὀ Ἦ  ὁὤἝ͜ᄧἸἪ ế ᓈἸഁࠓ ὓᆷ ἦ Ὕ ἷ ἕ  Ἢ Ề Ẫ  ἰ ẩ Ⴉ

ጚॵౚጚὀẩרᓬὣἙẩᬹͳՆ ậឞગՆἝᣯἼρἪ Ẫ

ἛᦈὣᎭιἨἷͣἦἕ Ẫࠓ ổभᄀω͢דρἨ ἪẪ
ṝಆҸࠓᒊὀᄀসէᬹάᾧᾷᾞ̵ᾷͳἸἪἿἸ။ӄἝἓ Ὓ ẩҸࠓ᧼Ἕ௭ἼἻ Ὓ  Ἢ Ẫ
Ṓṝಆ ṜṞἜҸࠓἸἪ ẪṞಆᄀἹ Ἠἷדρ Ề
ɦ ᎭιᒊἼὀẩۈ౼Ԡ ổ Ổ Ổ ỔӉԋὣᥳ؎ἨἪ Ẫ
ɦ ᄋדρͳ ɤ ᯊ౼ὀҪᄀἸ ɤỔ ỚƆỚỘ Ờ ổƆ ộ Ỗ ổ Ộ

◎次回珠算(下級)・暗算検定試験
検定試験が下記のとおり施行されます。

記
4級～10級

珠算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催
1級～ 3級

暗算能力検定試験 日本珠算連盟主催
4級～10級
暗算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

◎試験日 平成26年4月19日（土）
◎試験場 難波珠算学院

○申し込み
平成26年3月17日(月)から3月25日(火)
受験料
珠算 4 ～ 6 級 940 円

7 ～ 10 級 840 円
暗算 1 級～ 10 級 840 円

４月分の授業料納入について

４月７日までに納入してくださいます
ようおねがいします。

フラッシュ暗算の級位・段位認定

スーパーフラッシュくんで、フラッ
シュ暗算の練習をしていますが、 3 月
からパソコンを使って本学院での級
位、段位認定を行っています。
合格者には、随時認定証を授与して

います。個人の能力に応じた過程の練
習をしてもらい認定を行っています。
頑張って練習してほしいと思ってい

ます。

準優勝 小学校 1 部
平成２５年度坂倉杯珠算競技大会

3 月 16 日(日)本学院の代表者が、
参加し小学校 1 部 (5， 6 年生)
で準優勝を獲得しました。
個人でも、 個人総合準優勝、掲

示数暗算優勝、掲示数暗算準優勝
など好成績でした。
これも、この大会にむけて休日

も練習した成果だと思っています。
参加した選手は来年はもっとよ

い成績を取りたい言っていました。

春休みについて
当学院の春休みは 3 月 26 日 (水）から
４月２日 (水）までとさせていただきま
す。４月の授業は４月３日 (木）からで
す。

前回のお知らせで、 4 月 4 日から授業とお
知らせいたしましたが、3 日の間違いでした。
お詫びして訂正いたします。よろしくお願い
します。

ホームページを開設予定です。
アドレス 予定 http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan

近日ホームページを開設します。連絡事項や行事予定などを掲載します。携帯電話か
らもアクセス出来ます。是非ご覧ください。
ホームページにお子様の名前や写真を掲載することがあります。個人情報になります

のですので情報を掲載してはいけないと思われる方は連絡ください。